
2022-09-23 7er F1 23-09-2022
SuperPole

Sèrie: Totes Participant: Tots
Passada: Totes Pista: Totes Màniga: 1

Classificació per: Volta ràpida

Participant Ser. Psd. Pst. Mng. V. Ràpida Dif. Prm. Dif. Ant.

1.-Moises Mas 1 1 2 1 12,1918

2.-Oriol Pibernat 1 1 2 1 12,5081 +0,3163

3.-Juanma Vazquez 1 1 2 1 12,5919 +0,4001 +0,0838

4.-Aleix Corbalan 1 1 2 1 12,6413 +0,4495 +0,0494

5.-David Puig 1 1 2 1 12,7213 +0,5295 +0,0800

6.-Joan Fontcubert 1 1 2 1 12,7704 +0,5786 +0,0491

7.-Xavi Campmol 1 1 2 1 12,7774 +0,5856 +0,0070

8.-Ernest Ballell 1 1 2 1 12,8662 +0,6744 +0,0888

9.-Pau Villarreal 1 1 2 1 12,8857 +0,6939 +0,0195

10.-Narcis Suñe 1 1 2 1 12,9348 +0,7430 +0,0491

11.-Josep M Corbala 1 1 2 1 12,9645 +0,7727 +0,0297

12.-Lluis Formatje 1 1 2 1 12,9958 +0,8040 +0,0313

13.-Alex Gines 1 1 2 1 12,9988 +0,8070 +0,0030

14.-Walter Juan 1 1 2 1 13,0284 +0,8366 +0,0296

15.-Joan Llach 1 1 2 1 13,0363 +0,8445 +0,0079

16.-Salvador Amat 1 1 2 1 13,1398 +0,9480 +0,1035

17.-Santi Navarro 1 1 2 1 13,2231 +1,0313 +0,0833

18.-Albert Pibernat 1 1 2 1 13,2528 +1,0610 +0,0297

19.-Esteve Brugué 1 1 2 1 13,4942 +1,3024 +0,2414

20.-Toni Villarreal 1 1 2 1 13,7415 +1,5497 +0,2473

21.-Raimon Tenorio 1 1 2 1 13,7813 +1,5895 +0,0398


